CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
 ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 00.831.461/0001-06

_______________________________________________________________________

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2023

RECONHEÇO a contratação direta, por meio de dispensa de licitação,

considerando a orientação disposta no Parecer Jurídico acostado nos autos, fundamentado

no artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/1993.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 068/2023.

CONTRATADO: ELETROMAR MOVEIS E ELETROMESTICOS LTDA

inscrita no CNPJ Nº 32.951.535/0043-93.

OBJETO: Aquisição de estante de aço com 05 prateleiras para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Paranaíta – MT.

VALOR GLOBAL: R$ 2.988,00 (Dois mil novecentos e oitenta e oito reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.01.001.01.031.0001.2001.4.4. 90.52.42.

Paranaíta/MT, 28 de Dezembro de 2023.

          ________________________________________________

JALISON CAIO CESAR CRUZ - Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

Biênio 2023/2024

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

http://www.paranaita.mt.leg.br